
BÉKÉS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

12/2017. (IV.03.)

önkormányzati rendelete

BÉKÉS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI SZABÁLYZATÁRÓL SZÓLÓ

1/2015. (11.04.) önkormányzati rendeletének

módosításáról

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés O
meghatározott feladatkörében és az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott

eredeti jogalkotó hatáskörében eljárva a következőket rendeli el:

1. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló

1/2015. (11.04.) önkormányzati rendeletének 6. melléklete helyébe e rendelet 1. sz. melléklete

lép.

2. * Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát

veszti.

1w

4.
rj-

Tárnok Lászlóné

jegyző

A rendelet kihirdetésre került: 2017. április 03. napján

rtN
Tarnok aszlone

Békés, 2017. március 30.

polgármester

jegyző



1. melléklet a 12/2017. (IV.03.) rendelethez

Helyben biztosítható közfeladatok körében ellátandó helyi

önkormányzati feladatok jegyzéke1

Kormányzati
Feladat funkció Feladatellátás módja*

Jogszabály száma

.

. 42/2007. (IX. 7.)Telepulesi szabalyozasi terv
1997. évi LXXVIII. tv. 6. 011130 önkormányzati

keszitese
rendelet
Önkormányzati

Köztisztaság 9/2014. (III. 28.) rendelet 011130 tulajdonú gazdasági
társaság útján

‚‚.. . 12/2015. (IV. 02.)
Eloado-muveszeti szervezetek ..

. . Motv.13j(1)7. 011130 onkormanyzati
tamogatasa

rendelet
3/2000. (II. I 8.)

Műemlékvédelem 2001. évi LXIV. tv. 41. * 011130 önkormányzati
rendelet

.. 12/2015. (IV. 02.)
Közmuvelodesi tevekenyseg .

. 1997. evi CXL. tv. 80. 011130 onkormanyzati
tamogatasa

rendelet

.. . 10/20 12. (III. 30.) Önkormányzat
Szociahs ellatasok .. . 011130

onkormanyzati rendelet hivatala utjan

4/1998. (III. 27.)
Védetté nyilvánítás 1996. évi LIII. tv. 24. (1) b) 011130 rendelet és 13/1999.

(IV. 30.) rendelet
Talajterhelési díj

2003. évi LXXXIX. tv. 26. * 011130
15/2012. (V. 25.)

megallapitasa rendelet

Adó-, vám- ésjövedéki 4/1995. (III. 7.) rendelet,
01

önkormányzati hivatal
igazgatás 38/2000. (XII. 1.) rendelet —— útján

Köztemető-fenntartás, és ..

Motv.

13. * (1)2. 013320 Vasarolt szolgaltatas
mukodtetes

Önkormányzati vagyonnal
való gazdálkodással Mötv. 13. (1)9. 013350

. intezmeny utjan
kapcsolatos feladatok

Más szerv részére végzett
pénzügyi — gazdálkodási,

Mötv. 13. (1) 13. 013360
Önkormányzati

uzemeltetesi es egyeb hivatal utjan
szolgáltatások

Informatikai fejlesztések,
013370

Onkormányzati

szolgáltatások társulás útján

. Mötv. 13. (1) 12.
Honvedelem

2011. CXIII.L 18. (2), 29.
021020 Polgarmester



Polgári védelem Mötv. 13. (1) 12. 022010 Polgármester
Közterület rendjének

Mötv. 13. (1)2. 031030
Önkormányzati

fenntartasa hivatal utjan

Tűz és katasztrófavédelmi MÖtV. 13. (1) 12. 032020
Polgármester,

tevékenységek 1996. évi XHI.tv. 31. (1) Köztestület útján

.‚ . 1997. évi LXXVIII. tv. 6 - Önkormányzat
Teruletfejlesztes 041140

6/B. hivatala utjan

Rövid időtartamú... 2011. evi CVI. tv. 041231 Kozvetlenul
kozfoglalkoztatas

Start-munka program - Téli . . -... 2011.eviCVl.tv. 0411,2 Kozvetlenul
kozfoglalkoztatas

Hosszabb időtartamú ..

.. 2011. evi CVI. tv. 0412.,) Kozvettenul
kozfoglatkoztatas

I Országos közfogtatkoztatási
2011. évi CVI. tv. 041236 Közvetlenül

program

Közfoglalkoztatási -. 2011. cvi CVI. tv. 04127 Kozvettenul
mintaprogram

Közvetlenül és
Halászat, haltenyésztés 2013. évi CII. törvény 042360 önkormányzati

intézmény útján
Feldolgozóipari igazgatás 044210 Közvetlenül
Lamogatas
Út, autópálya építés 1988. évi I. tv. 29-35. 045120 Közvetlenül

Híd, alagút építés 1989. évi I. tv. 29-35.* 045130 Közvetlenül

Városi és elővárosi közúti
6/2003. (III. 28.) rendelet 045140 Vásárolt szolgáltatás

szeme lyszal I itas

. Önkormányzati
Ut, hid fenntartas, uzemeltetes 045160

hivatal utjan

Parkolók biztosítása Mötv. 13. (1)2. 045170 Közvetlenül

Vezetékes műsorelosztás,
városi és kábeltelevíziós 046020 Közvetlenü]
rendszerek

S.... Önkormányzati
Egveb tavkozles 046030 tarsulas utjan

9/2019 (II 9
Piac üzemeltetése .. — —. — 047120 Közvetlenül

onkormanyzati rendelet

Turizmusfejlesztés 047320 Közvetlenül

[- és belvízvédelem } Mötv. 13. * (1) 11. 047410 Közvetlenül

2



Nem veszélyes hulladék 2012. évi CLXXXV. tv. 35
Onkormányzati

kezelése, ártalmatlanítása 10/20 14. (III. 28.)
051040 tulajdonú gazdasági

________________________________ ________________________________ ______________

társaság útján

Veszélyes hulladék Vásárolt szolgáltatás
begyűjtése, szállítása, átrakása

051050
útj án

Szennyvíz gyűjtése, tisztítása,
05o2O

Vásárolt szolgáltatás
elhelyezése — útján

‚ . Közvetlenül és
Szennyvizcsatorna epitese,

‚ ‚ 052080 vasarolt szolgaltatas
fenntartasa, uzemeltetese

utjan
Lakóépület építése 061020 Közvetlenül

Vízellátással kapcsolatos
közmű építése, fenntartása, 063080 Vásárolt szolgáltatás
üzemeltetése

Közvilágítás Mötv. 13. (1)2. 064010 Vásárolt szolgáltatás

Önkormányzati
Zöldterület-kezelés 066010 tulajdonú gazdasági

társaság útján

Város -községgazdálkodási
Mötv. 13. (1)2. 066020

Onkormanyzat
egyeb szolgaltatasok hivatala utjan

Háziorvosi alapellátás 1997. évi CLIV. tv. I 52. 072111
Szerzodéses
jogviszonyban

Házi gyermekorvosi
1997. évi CLIV. tv. 152. 072111

alapellatas jogviszonyban

Háziorvosi ügyeleti ellátás 1997. évi CLIV. tv. 152. 072112
Szerzodeses
jogviszonyban

Fogorvosi alapellátás 1997. évi CLIV. tv. 152. * 072311
Szerzodéses
jogviszonyban

Terápiás célú gyógyfürdő-és
07’460

Önkormányzati
kapcsolódó szolgáltatások — intézmény útj án

Családésnővédelmi
1997. évi CLIV. tv. 152. 074031

Onkorrnányzati
egeszsegugyi gondozas intezmeny utjan

. .... . . Önkormányzati
Ifjusagegeszsegugyi gondozas 1997. evi CLIV. tv. 152. * 074032 .

intezmeny utjan

Kábítószer-megelőzés 80/2013. (X.16.) ÜGY
074052

Mentálhigiénés
programjai, tevékenységei határozat Egyesület

Önkormányzati
. . .. intézmények,

Sportletesitmenyek tenntartasa Motv. 13. (1) 15. 081030
. sportszen’ezetek

útján
Versenysport és utánpótlás- Közvetlenül és
nevelési tevékenység és Mötv. 13. (1) 15. 081041 sportszcnezetek
támogatása útján

3



Közvetlenül és
közncvelési
intézmények útján

Iskolai diáksport-tevékenység
és támogatása

Mötv. 13. (1) 15. 081043

Szabadidősport tevékenység
Mötv. 13. (1) 15. 081045

Onkormanyzati
es tamogatasa tamogatas reven
Szabadidős park, fürdő 5

Mötv. 13. (1) 15. 081061
Onkormányzati

strandszolgaltatas intezmeny utjan

Üdülői szálláshely—
. Mötv. 13. (1) 13. 081071szolgaltatas es etkeztetes rntezmenye utjan

Közművelődési — Közművelődési
hagyományos közösségi, 082092 koncepció, Civil
kulturális értékek gondozása szervezetek útján

Könyvkiadás 083020 Közvetlenül

Egyéb kiadói tevékenység 083030 Közvetlenül

A flatalok társadalmi
integrációját segítő struktúra. 88/2009. (X. 29.)

. . - 084070 lfjusagi koncepcioszakmai szolgaltatasok OGY hatarozat
fejlesztése. működtetése

Nemzetközi kulturális .. Önkormányzati
.. Motv. 13. (1)7. 08600egyuttmukodes hivatal utjan —

Mindenféle egyéb szabadidős
Mőtv. 13. (1) 15. 086090

Onkormányzati
szolgaltatas intezmeny utjan
Óvodai nevelés, ellátás

Mötv. 13. (1)6. 091110szakmai feladatai . tarsulas reven
Óvodai nevelés, ellátás

2012. évi CXC. tv. 2. (4) 091140mukodtetesi feladatai tarsulas reven
Köznevelési intézmény 1-4.
évfolyamán tanulók

. . . . . . Onkormanyzaünevelcsevel. oktatasaval 2012. cvi CXC. tv. 74-76. 091220 . ... ... . . intezmenv utjanosszefbggo mukodtetest
feladatok

Alapfokú művészetoktatással
összefüggő működtetési 2012. évi CXC. tv. 74-76. 091250

. intezmeny utjanfeladatok

Köznevelési intézmény 5-8.
évfolyamán tanulók

. . . Onkormanvzaunevelesevel. oktatasaval 2012. evi CXC. tv. 74-76.* 092120. -.

.. . . intezmeny utjanosszefuggo mukodtetesi
fel adatok

Gvermekétkenetés 1997. évi XXXI. tv, 21/A (1) Önkormányzati
. . . . 096015 intezmeny, vasarohkoznevelesi rntezmenvekben b)

— szolgaltatas utjan

4



Munkahelyi étkeztetés
köznevelési intézményekben 096025

Önkormányzati
intézmény, vásárolt
szolgáltatás útján

Köznevelési intézményben Önkormányzati
tanulók lakhatásának 1997. évi XXXI. tv. 096030 intézmény,vásárolt
biztosítása szolgáltatás útján
Pedagógiai szakszolgáltató
tevékenység működtetési 2012. évi CXC. tv. 74-76.* 098022 Onkormanyzatt
. intezmeny utjan(eladatai

Pszichiátriai betegek
1993. évi III. tv. 65/F. * 101143

Önkormányzati
kozossegi alapellatasa tarsulas utjan

Támogató szolgáltatás
. 1993. évi 111. tv. 65/c. 101222 Onkormányzati

fogyatekos szemelyek reszere tarsulas utjan

Gyermekek napközbeni 1997. évi XXXI. tv. 94.* (3)
104030ellátása a) társulás útján

Gyermekétkeztetés . . Önkormányzati

1997.

cvi XXXI. tv. 21/A *bolesodcben, fogvatekosok
‘1’

I 104035 tarsulas, vasarolt
nappali intézményében szolgáltatás útján

. .. . ÖnkormányzatiIntezmenyen kivuk
1997. évi XXXI. tv. 21/C. * 104037 intézmény, vásárolt°yermcketkeztetesn szolgaltatas utjan

Család- és gyermekjóléti
1997. évi XXXI. h’. 40. 104042

Önkormányzati
szolgaltatasok tarsulas utjan

Család- és gvermekvédclmi
1997. évi XXXI. w. 40/A * 104043

Onkormanyzati
kozpont tarsulas utjan

Foglalkoztatást elősegítő
. . . 105020 Kozvetlenulkepzesek es egveb tamogatas

Lakásfenntartással. lakhatással 10/2012. (III. 30.)
1O600

Önkormányzat
összefüggő ellátások önkormányzati rendelet — hivatala útján
Hajléktalanok átmeneti

1993. évi III. tv. 80. * (2) f 107013
Onkormanyzati

ellatasa tarsulas utlan

.. . 1993. évi III. tv. 99/B. - Önkormányzati
Szocialis foglalkoztatas 107030 .

99/C. tarsulas utjan

.... . .. Önkormányzati
Szocialis etkeztetes Motv. 13. * (1)8. 107051

tarsulas utjan

Romák társadalmi
integrációját elősegítő 107090 Közvetlenül
tevékenységek és programok

5


